
ZARZĄDZENIE NR 35/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/31/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 81.598,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 35.595.389,00 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 33.880.902,00 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł

2) dochody majątkowe w kwocie  1.714.487,00 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.514.487,00 zł

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 8.806.292,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4.  Zwiększa się o kwotę 81.598,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 37.161.368,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 33.807.270,00 zł, 
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł

Id: D1890609-7F7A-463E-A662-122426331DD6. Podpisany Strona 1



b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.354.098,00 zł,
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 225.624,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 8.806.292,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.„

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

7. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy. Po dokonanych zmianach § 14 otrzymuje brzmienie:

"§ 14. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 53.010,00 zł,
2) celowe w wysokości 117.319,00 zł,

z tego:

a) na zadania oświatowe w wysokości 21.319,00 zł,
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

96.000,00 zł."
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D1890609-7F7A-463E-A662-122426331DD6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/19

Burmistrza Bojanowa

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Id: D1890609-7F7A-463E-A662-122426331DD6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 366,002 064,00 15 430,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 366,00 13 366,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 13 366,00 13 366,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 232,000,00 68 232,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 232,00 68 232,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 68 232,00 68 232,00

35 513 791,00 35 595 389,0081 598,00Razem:

Id: D1890609-7F7A-463E-A662-122426331DD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/19

Burmistrza Bojanowa

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Id: D1890609-7F7A-463E-A662-122426331DD6. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 064,00 13 366,00 15 430,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -50,15 249,85

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 50,15 50,15

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 13 366,00 13 366,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 700,00 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 366,00 366,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

758 Różne rozliczenia 310 319,00 -89 990,00 220 329,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 260 319,00 -89 990,00 170 329,00

4810 Rezerwy 260 319,00 -89 990,00 170 329,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 090,00 68 232,00 106 322,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 000,00 68 232,00 101 232,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 000,00 68 232,00 101 232,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 805 709,70 89 990,00 2 895 699,70

92195 Pozostała działalność 1 422 341,70 89 990,00 1 512 331,70

4300 Zakup usług pozostałych 55 647,32 89 990,00 145 637,32

Razem: 37 079 770,00 81 598,00 37 161 368,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D1890609-7F7A-463E-A662-122426331DD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/19

Burmistrza Bojanowa

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Id: D1890609-7F7A-463E-A662-122426331DD6. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 933,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 933,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 73 933,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 15 430,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 764,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 764,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 366,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 366,00

852 Pomoc społeczna 26 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 800,00

855 Rodzina 8 690 529,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 126 905,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 126 905,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 549 989,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 549 989,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
13 135,00

Id: D1890609-7F7A-463E-A662-122426331DD6. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 135,00

8 806 292,00Razem:

Id: D1890609-7F7A-463E-A662-122426331DD6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 35/19

Burmistrza Bojanowa

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Id: D1890609-7F7A-463E-A662-122426331DD6. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 933,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 514,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 15 430,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 764,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 249,85

4410 Podróże służbowe krajowe 50,15

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 366,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 366,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

852 Pomoc społeczna 26 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 32,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 800,00

3110 Świadczenia społeczne 24 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 372,00

855 Rodzina 8 690 529,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 126 905,00

3110 Świadczenia społeczne 5 050 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

Id: D1890609-7F7A-463E-A662-122426331DD6. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 404,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 549 989,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 723,00

3110 Świadczenia społeczne 3 323 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 089,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 107,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 713,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 301,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
13 135,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 135,00

8 806 292,00Razem:

Id: D1890609-7F7A-463E-A662-122426331DD6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę

13.366,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Krajowego Biura Wyborczego Zn.: DLS 803-4/19 z dnia

2 kwietnia 2019 roku z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku.

2. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie oraz wydatki

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 68.232,00 zł zgodnie

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.104.2019.8 z dnia 3 kwietnia 2019

roku z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym

dla uczniów.

3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 89.990,00 zł w związku z rozpoczęciem

realizacji zadań z Budżetu Obywatelskiego zaplanowanego na rok 2019. Kwota, o której mowa

powyżej została ustalona w 2018 roku i zaplanowana w budżecie na rok 2019 w kwocie rezerwy

ogólnej.

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

Id: D1890609-7F7A-463E-A662-122426331DD6. Podpisany Strona 1




